Via Ugo La Malfa 153 TN

90146 Palermo - Italia ‘ﬁa%l

Istituto Nazionale di

Tel: (39) 091 6809402 L. .
Geofisica e Vulcanologia

Fax: (39) 091 6809449
Web: www.pa.ingv.it
E-mail: aoo.palermo@pec.ingv.it

@

1l Direttore
Ai componenti della Commissione
Dott.ssa Cinzia Federico
Istituto Nazionale di Geofisica Dott. Fausto Grassa
e Vulcanologia Dott.ssa Maria Corvo
AOO INGV
P'°t°°,‘:l|llgoﬁzg5°7'ale -u Al Presidente INGV Prof. Stefano Gresta

del 07/08/2014

m ““||““ ““““ |“ I“ll\‘ Al Direttore Generale INGV Dott. Massimo Ghilardi

Alla Direzione Centrale affari del Personale
Al Personale della Sezione di Palermo

Albi Ufficiali INGV

Oggetto: Trasmissione Decreto n. 22/2014 relativo alla nomina della Commissione di gara per
|affidamento della fornitura-di un analizzatore trasportabile per la determinazione simultanea della

concentrazione di metano € della composizione isotopica del carbonio del metano.

S trasmette il decreto in oggetto.

Cordiali saluti.




via Ugo La Malfa 153 T

90146 Palermo - ltalia P ..1:

i:."{;;?&‘i“éﬁﬁﬁlﬁ;"‘ ¥ Istituto Nazionale di

Fax: (39) 001 6809449 ..“" Geofisica e Vulcanologia
Web: www.pa.ingv.it aﬁ‘

E-mail: aoo.palermo@pec.ingv.it
[1 Direttore

Decreto n. 22 /2014

Oggetto: Nomina Commissione di Gara per |’affidamento della fornitura di un analizzatore
trasportabile per la determinazione simultanea della concentrazione di metano ¢ della
composizione isotopica del carbonio del metano

Progetto P.O.N. Ricerca & Competitivita 2007-2013(AP 1.1.2 - AP 1.3.1 voce Cl1) per le
Regioni della Convergenza.

Pon A3 00278 Asse [: Sostegno ai mutamenti strutturali. - Obiettivo operativo 4.1.1.4
Potenziamento delle strutture € delle dotazioni scientifiche e tecnologiche.

Azione I: Rafforzamento strutturale

Codice CUP: D11D11000080007

Codice CIG: 5795936DAE

IL DIRETTORE

Premesso

che con decreto n. 16/2014 ¢ stata autorizzato I’avvio della procedura in economia di un
analizzatore trasportabile per la determinazione simultanea della concentrazione di metano e della
composizione isotopica del carbonio del metano;

che con ’avviso Pubblico Indagine di Mercato del 06/06/2014 prot. 9701 ¢ pervenuta una
sola manifestazione d’interresse;

che & stata inviata a mezzo raccomandata la lettera invito/disciplinare di gare alla societa
ENCOTECH SAGL, via Mola 11/a, 6900 LUGANO(CH).

DECRETA

La nomina della seguente commissione per la valutazione dell’offerta pervenuta:
- Dott.ssa Cinzia Federico: Presidente
. Dott. Fausto Grassa: Componente
- Dott.ssa Maria Corvo: Segretaria.




